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WYROBY & PREFABRYKATY BETONOWE

Zaspokojenie potrzeb bardzo zróżnicowanego rynku w dużej mierze wyma-
ga indywidualnego podejścia do klienta, doświadczenia praktycznego i sze-
rokiej wiedzy specjalistycznej na temat oferowanego produktu. Bezpośredni
kontakt z klientem i szybkie reagowanie na jego potrzeby wraz z silnym
poczuciem odpowiedzialności za jakość oferowanych produktów i usług sta-
nowią kluczowe elementy filozofii tego producenta form. Od momentu zało-
żenia przedsiębiorstwa pracownicy dokładają wszelkich starań, by te ambit-
ne zasady były realizowane w każdym calu.

Dobry kontakt z klientami zapewnia międzynarodowa sieć dystrybutorów. 
Kluczowe znaczenie w tej branży ma zaufanie i doświadczenie. Prototypy 
z poliuretanu lub wymowne trójwymiarowe drukowane modele pozwalają
pracownikom działów dystrybucji zachować doskonałą równowagę między
cyfrową obróbką produktu a przyjazną dla użytkownika prezentacją i spra-
wiają, że ambitne innowacje i systemy układania stają się proste i zrozumiałe.

W firmie Kobra wszystkie zlecenia uzgadniane są na podstawie trójwymiaro-
wych rysunków wyrobów betonowych. Klienci przedsiębiorstwa mogą już
we wczesnej fazie zlecenia ocenić dokładne rysunki wraz z przykładowymi
wzorami i dopasować je do swoich potrzeb oszczędzając w ten sposób
czas. W ciągu ostatnich lat przedsiębiorstwo wyspecjalizowało się w odwzo-
rowywaniu powierzchni kamienia naturalnego i jest obecnie jednym z lide-
rów w tej branży. Kobra dysponuje obecnie cyfrowym archiwum, które obej-
muje 20000 rysunków wyrobów betonowych, 14000 obłożeń blatów 
i 2500 wzorów układania wyrobów. Przedsiębiorstwo zapewnia odpowied-
nią ochronę produktów swoich klientów. 

Cyfrowe modele wyrobów betonowych stanowią punkt odniesienia dla ści-
słej tolerancji wymiarów na wszystkich etapach procesu produkcyjnego
formy, począwszy od projektu wyrobu, przez konstrukcję formy, aż po
wyprodukowanie przy jej użyciu betonowych elementów. Taka procedura
produkcji w połączeniu z nieustannym udoskonalaniem własnych metod
utwardzania form pozwala uzyskać jakość znacznie wyższą niż w przypad-
ku zwykłych, wypalanych stalowych form.

Dzięki technologii »Optimill carbo«™ Kobra może wykorzystać bardzo małe
promienie frezowania, nawet do 1,2 mm, i obrabiać powierzchnie z dokład-
nością do +/-0,3 mm przy jej stałej twardości, wynoszącej nawet do 62 HRC.
Wyposażenie techniczne i personalne oraz intensywna współpraca z produ-
centami maszyn umożliwia firmie Kobra produkcję form do wszystkich typów
wyrobów i wibropras. Podczas projektowania nowych produktów i linii tech-
nologicznych wciąż obierane są nowe kierunki rozwoju. Ważnym aspektem
w tym zakresie jest właściwe zastosowanie alternatywnych, odpornych na zu -
życie materiałów, które zwiększają żywotność form do produkcji wyrobów
betonowych.

Możliwości zastosowania formowanych maszynowo wyrobów betonowych
są bardzo różne. Obecnie dla indywidualnego klienta opracowywane są

przeciwwagi do montażu w pralkach, wymagające konstrukcji formy ze spe-
cjalną blachą do wyrobów z profilowanym spodem i ogrzewanymi stempla-
mi. Według producenta form, popyt na niestandardowe rozwiązania rośnie.
Podczas wytwarzania form nie ma znaczenia, czy są to formy do wyrobów
standardowych czy specjalne rozwiązania techniczne – każde zlecenie
prze chodzi w przedsiębiorstwie tę samą drogę i jest realizowane przy zacho-
waniu tych samych standardów jakości – od momentu przyjęcia do realiza-
cji po dostarczenie gotowej formy.

Innowacyjna technologia będąca wynikiem działalności badawczo-rozwojo-
wej oraz wiedza techniczna na temat produkcji form pozwala uzyskać formy,
które zapewniają doskonałą, powtarzalną jakość wyrobów betonowych.
Kobra jest w stanie zaoferować swoim klientom zarówno formy do wyrobów
standardowych jak i niszowych. Klienci firmy Kobra czerpią korzyści z wyso-
kiego standardu jakości całkowicie frezowanych, utwardzonych form do pro-
dukcji wyrobów betonowych oraz doceniają szybkie i kompetentne usługi
przedsiębiorstwa. Poza licznymi punktami serwisowymi i naprawczymi, klienci
firmy Kobra mogą liczyć na szybkie wsparcie techniczne dzięki działającemu
na całym świecie zespołowi inżynierów, którzy służą szybką pomocą w razie
wystąpienia problemów. Indywidualne podejście do klienta stanowi dla firmy
Kobra najwyższy priorytet. Przedsiębiorstwo będzie w przyszłości nadal sta-
wiać na takie wartości jak innowacyjność, jakość i dobry serwis, by dostarczać
zakładom betonowym łatwe w użyciu i ekonomiczne narzędzia produkcyjne.
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Indywidualizm i ekskluzywność 
w nowoczesnej produkcji form

Kobra Formen GmbH, 08485 Lengenfeld, Niemcy

Kobra Formen GmbH od 18 lat konstruuje i sprzedaje wysokogatunkowe formy do produkcji wyrobów betonowych. Konstruowanie form 
od zawsze było działalnością, w której liczyło się indywidualne podejście do klienta i wyrobu. Formy do produkcji wyrobów betonowych 
nie są standardowymi produktami i dlatego są one pomimo wysokiego poziomu zmechanizowania najczęściej wciąż produkowane pojedynczo.
Popyt na skomplikowane formy do wyrobów specjalnych firmy Kobra oraz na wymagające, innowacyjne rodzaje wyrobów betonowych
rośnie szczególnie w okresie trudnych warunków ekonomicznych. Producent wysokogatunkowych form, jakim jest Kobra, upatruje swoją
szansę w indywidualizmie i ekskluzywności, które od lat kształtują wizerunek firmy.
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Różnorodne możliwości zastosowania form do produkcji wyrobów
betonowych – forma z 527 gniazdami do produkcji mini brykietu 
w celu przetwarzania kruszyw dla zakładów spoza branży betonowej.
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